ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии
на финансовое обеспечение выполнения государственного задания

29Л2.2023 № 526

г. Улан-Удэ «лУ» марта 2024 года

Министерство образования и науки Республики Бурятия, в лице министра
образования и науки Республики Бурятия - Позднякова Валерия Анатольевича,
действующего(ей) на основании Указа Главы Республики Бурятия от 03 Л 1.2022
№ 232, Положения о Министерстве образования и науки Республики Бурятия,
утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от
09.10.2007 № 305, с одной стороны, и Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Гусиноозерский
энергетический техникум» в лице директора Спасова Баира Михайловича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Учреждение», с
другой стороны, совместно именуемые Стороны, в соответствии с Порядком
формирования государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики
Бурятия и финансового обеспечения выполнения государственного задания,
утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от
09.03.2016 № 82, заключили настоящее Дополнительное соглашение к
Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания от 29.12.2023 № 526 (далее
- Дополнительное Соглашение) о нижеследующем.

1. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Размер Субсидии, предоставляемой Учреждению, составляет

60 651 398 (Шестьдесят миллионов шестьсот пятьдесят одна тысяча триста
девяносто восемь) рублей 50 копеек.

2. Приложение к Соглашению о порядке и условиях предоставления
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания
«График перечисления субсидии (изменения в график перечисления субсидии)»
изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему
Дополнительному соглашению.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания Сторонами.

5. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменными.

6. Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи и реквизиты Сторон

Минобрнауки Республики Бурятия ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический
техникум»

Наименование Учредителя: Министерство
образования и науки Республики Бурятия
ОГРН: 10203009730 К)
ОКТМО:8170ЮОО

Наименование Учреждения: Государственное
бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Гусиноозерский энергетический
техникум»
ОГРН: 1020300818977
ОКТМО: 81648101

Место нахождения: 670000. Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ, ул. Ленина, 54

Место нахождения: 671160, Республика Бурятия
г. Гусиноозерск, 9мкр, д. 72

ИНН: 0323057290
КПП: 032601001

ИНН: 0318003116
КПП: 031801001

Министерство финансов Республики Бурятия
(Минобрнауки Республики Бурятия, л/сч
03022000220)
ИНН 0323057290
КПП 032601001
Казначейский счет 03221643810000000200
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА
БУРЯТИЯ БАНКА РОССИИ//УФК по
Республике Бурятия г. Улан-Удэ
БИК: 018142016
Единый казначейский счет (ЕКС)
40102810545370000068

Министерство финансов Республики Бурятия
(ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический
техникум», л/сч 20026473990)
ИНН: 0318003116
КПП: 031801001
Казначейский счет: 03224643810000000200
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА
БУРЯТИЯ БАНКА РОССИИ// УФК по
Республике Бурятия г. Улан-Удэ
БИК: 018142016
Единый казначейский счет(ЕКС):
40102810545370000068

IX. Подписи Сторон

ПРИЛОЖЕНИЕ
к дополнительному соглашению к
Соглашению о порядке и условиях

предоставления субсидии
на финансовое обеспечение выполнения государственного задания

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Соглашению

о порядке и условиях предоставления
субсидии на финансовое обеспечение

выполнения государственного задания
от_________ ___ _________
№________________

ГРАФИК
перечисления субсидии

(изменения в график перечисления субсидии)

Наименование Учредителя__________________________________________
Наименование Учреждения_________________________________________

Сроки перечисления субсидии
<1>

Сумма, подлежащая перечислению, рублей

- до 31 декабря 2024 60 651 398,50

Итого 60 651 398,50

<1> По решению Учредителя информация может быть приведена в разрезе субсидии на
каждую государственную услугу (работу), оказываемую (выполняемую) Учреждением в
соответствии с государственным заданием, а также в разрезе кодов бюджетной классификации
республиканского бюджета.»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-01T11:22:10+0500